

**Leanders Pengetank ApS**  
**Lindegade 10, 1., 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 34 07 78 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.

---

**Jacob Leander Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Leanders Pengetank ApS  
Lindegade 10, 1.  
6600 Vejen

CVR-nr.: 34 07 78 27  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
5. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Leander, Morbærvej 131, 6600 Vejen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Dattervirksomheder**

Jacob Leander ApS, Vejen  
Ung-i-huset.dk ApS, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden finansieringsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.537 kr. mod -11.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 999.732 kr. mod 886.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.537</b>	<b>-11.023</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	919.400	821.435
Andre finansielle indtægter	210.061	235.554
1 Øvrige finansielle omkostninger	-104.384	-141.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.017.540</b>	<b>904.738</b>
2 Skat af årets resultat	-17.808	-18.419
<b>Årets resultat</b>	<b>999.732</b>	<b>886.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.358	-9.260
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	946.674	844.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>999.732</b>	<b>886.319</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	167.098	165.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.098</u>	<u>165.740</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>167.098</u></b>	<b><u>165.740</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	918.042	830.695
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	259.468	235.048
Tilgodehavender i alt	<u>1.177.510</u>	<u>1.065.743</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.062.798	959.715
Værdipapirer i alt	<u>2.062.798</u>	<u>959.715</u>
Likvide beholdninger	<u>140.664</u>	<u>385.015</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.380.972</u></b>	<b><u>2.410.473</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.548.070</u></b>	<b><u>2.576.213</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.098	60.740
6	Overført resultat	3.169.397	2.222.724
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.363.195</u></b>	<b><u>2.414.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.375	7.375
	Selskabsskat	155.092	154.774
	Skyldig selskabsskat til Jacob Leander Aps	22.408	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.875</u>	<u>162.149</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>184.875</u></b>	<b><u>162.149</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.548.070</u></b>	<b><u>2.576.213</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	104.384	141.228
	<b>104.384</b>	<b>141.228</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.582	18.414
Regulering af tidligere års skat	-3.774	5
	<b>17.808</b>	<b>18.419</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	105.000	105.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>105.000</b>	<b>105.000</b>
Opskrivninger primo	60.740	70.000
Årets resultat	919.400	821.435
Udbytte	-918.042	-830.695
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>62.098</b>	<b>60.740</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>167.098</b>	<b>165.740</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jacob Leander ApS	Vejen	100 %
Ung-i-huset.dk ApS	Vejen	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	60.740	70.000
Resultatandel	<u>1.358</u>	<u>-9.260</u>
	<b><u>62.098</u></b>	<b><u>60.740</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.222.723	1.377.745
Årets overførte overskud eller underskud	<u>946.674</u>	<u>844.979</u>
	<b><u>3.169.397</u></b>	<b><u>2.222.724</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>

**8. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 155 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Leander Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-792511565840

IP: 62.198.189.41

2017-07-05 13:54:44Z

NEM ID 

## Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.240.146

2017-07-05 14:49:04Z

NEM ID 

## Jacob Leander Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-792511565840

IP: 62.198.189.41

2017-07-05 14:51:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UTDKG-6Q3JY-TPWBE-ET545-EEWVH-JEA30

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>